
            
           

PORTARIA N.º 192/2014 - REITORIA/UNESPAR

Concede  Cessão  funcional  ao  servidor 
Christo  Dikoff  do  Campus  de  Curitiba  II 
para o SATED.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas 
atribuições legais e regimentais;
Considerando a alínea f,  do §7º, do Inciso II  do Art.  2º do Decreto nº 8466 de 
01/07/2013;
Considerando o Requerimento protocolado sob nº 13.392.518-0 de 29/10/2014;

R E S O L V E:

Art.  1º.  Conceder a  prorrogação da cessão funcional ao servidor,  CHRISTO 

DIKOFF, RG. Nº 568.235-5/PR, no cargo de Agente de Execução, na função de 

Instrutor Artístico, do Campus de Curitiba II para o SATED – Sindicato dos Artistas 

e  Técnicos  em Espetáculos  de  Diversão  no  Estado  do Paraná,  no  período de 

01/01/2015 a 31/12/2015.

Paranavaí, 06 de novembro de 2014.

Antonio Carlos Aleixo
REITOR


